мупицЁпальное бюджетяое обцеобразовательЕое учрФкдение
<Пелымская средвяя общеобра3овательЕая школФ>

з0,08.2022

Е.Н.Петрову,
3. Контро,lьисuоляевия

прикАз

с. Пелым

лъ 251-од

Ж.В. Аядрва

Е.Н.Петрова

о Еазначенпи ответствеllllого
зд оргаппзацпю литаЕпя

на основаяви яорм Сангlин, в цеrrях ковтроля за качеством блюд в цlкольной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее 2-х разовое uитание учащихся с 01 сентября 2022 го,ла,

2. назначить ответствеItяым за оргапизацию питчшиll старшего повара столовой,

l"r'